

OSTRM /2022 / 120

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo OStRM/2022/72 ze dne 30.5.2022

Objednatel:

Obec: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí č. p. 61, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem
IČO: 00238295 DIČ: CZ00238295
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
Datová schránka: 82sbpfi

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města.

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat [REDAKCE]

Zhotovitel:

Obchodní firma: STASELI s.r.o.
Sídlo: Šafaříkova 277, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupený: Ing. Jaromír Sáčhonský, prokurista společnosti
IČO: 28450591 DIČ: CZ28450591
Obchodní rejstřík: vcdený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142421
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
Datová schránka: wu338a7

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: [REDAKCE]

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: [REDAKCE]

I. Preambule:

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30.5.2022 Smlouvu o dílo č. OStRM/2022/72 (dále jen „smlouva“) týkající se akce „Stavební úpravy se změnou v užívání – kontejnery Josefské náměstí, Mladá Boleslav“
- 1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se doplňuje a mění smlouva v níže uvedených v odstavcích a člancích (dále jen „dodatek č. 1“):

II. Předmět dodatku:

2.1 Doplnuje se čl. 3 smlouvy – Předmět díla a to takto:

Do čl. 3 smlouvy se doplňuje v odst. 3.1. nový odstavec 3.1.1, který zní:

„3.1.1 Předmět díla se upravuje o vícepráce vyplývající z upřesnění rozsahu prací v průběhu realizace stavby (vícepráce jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku - změnový list ZL č. 1)“.

2.2 Mění se čl. 5 smlouvy – Cena díla, odst. 5.1 a to takto:

| | |
|--------------------------------------|--------------------------------|
| Cena díla dle smlouvy o dílo: | 2,265.911,40 Kč bez DPH |
| Vícepráce | 242.229,50 Kč bez DPH |
| Cena díla dle dodatku č. 1: | 2,508.140,90 Kč bez DPH |

Původní znění odst. 5.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„5.1 Cena za řádně dokončené dílo činí 2,508.140,90 Kč bez DPH (slovy: dva milióny pět set osm tisíc sto čtyřicet korun českých a devadesát haléřů). K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.“

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo OStRM/2022/72 ze dne 30.5.2022 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

3.2 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, při dodržení podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.

3.4 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

3.5 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

DOLOŽKA

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích a usnesením Rady města Mladá Boleslav č. 395 ze dne 8. 3. 2007.

vedoucí odboru
stavebního a rozvoje města
Magistrát města Mladá Boleslav

ZL č.1

VCP1

| | | | | |
|--|----|--------|--------------|--------------|
| Betonové základové pasy C30/37 - lito do vantu | m3 | 1,485 | 6 200,00 Kč | 9 207,00 Kč |
| Výztuž základového pasu | t | 0,1782 | 59 500,00 Kč | 10 602,90 Kč |
| Operní stěny ze ztracenného bednění tl. 200mm | m2 | 24,3 | 1 590,00 Kč | 38 637,00 Kč |
| Výztuž opěrné stěny ze ztracenného bednění | t | 0,4 | 59 500,00 Kč | 23 800,00 Kč |

Celkem bez DPH 82 246,90 Kč

VCP2

| | | | | |
|--|----|-------|-----|--------------|
| demolice prizdivky postupnym rozebíráním | m2 | 17,2 | 895 | 15 394,00 Kč |
| naložení prizdivky | t | 4,128 | 295 | 1 217,76 Kč |
| odvoz na skladku | t | 4,128 | 365 | 1 506,72 Kč |
| skladkové | t | 4,128 | 570 | 2 352,96 Kč |

Celkem bez DPH 20 471,44 Kč

VCP3

Změna zasyповého materialu po vnejsim obvodu Opernych sten

| | | | | |
|---|-----|----|-------|---------------|
| Hutneny zasyp (jen dodavka materialu beton) | m3 | 32 | 3200 | 102 400,00 Kč |
| čerpání betonu 1x navíc oproti předpokladu | kpl | 1 | 16500 | 16 500,00 Kč |

Celkem bez DPH 118 900,00 Kč

VCP 4

žb venec po obvodu opernych zdi bm 22,6 912 20 611,20 Kč

Celkem bez DPH 242 229,5 Kč

DPH 21% 50 868,2 Kč

Celkem včetně DPH 293 097,7 Kč